
Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 
ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard 

tel.: 94 3579 350 
cuw@bialogard.info 

http://bip.cuw.bialogard.info 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

 

Zarządzenie nr 73/XII/2023 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia aktualizacji oprogramowania stanowiącego podstawę 

prowadzenia księgowości Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie i jednostek 

obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie  

 

 Na podstawie art. 10 i 13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.                          

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 28 grudnia 2023 roku wprowadza się aktualizację do programu Finanse 

Premium opracowanego przez Wolters Kluwer Polska sp. z o. o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 

Warszawa z wersji – 12.0.0 z dnia 2023-12-11 r. na wersję – 12.0.1 z dnia 2023-12-20 r.: 

o Umożliwiono pobieranie decyzji zmian planu z Kontroli Budżetu, 

o Poprawiono mechanizm rozliczania wg wzorca pozycji, 

o Poprawiono numerowanie pozycji przy księgowaniu rozliczeń wzajemnych, 

o Poprawiono import dokumentów z Rozrachunków, 

o Zmodyfikowano wyświetlanie pola Kwota w zł w dokumencie, 

o Wyeliminowano błąd pojawiający się podczas eksportu dokumentów do Excela. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Centrum Usług 

Wspólnych w Białogardzie. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w eKancelarii – Rejestry dodatkowe – Rejestr 

zarządzeń. 

 

 

 

 

 

 

mailto:cuw@bialogard.info

